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Przedmiotowy System Oceniania z języka niemieckiego w nauczaniu zdalnym ma charakter 

przejściowy, wprowadza się go w celu umożliwienia realizacji podstawy programowej oraz 

monitorowania postępów edukacyjnych uczniów w okresie, w którym tradycyjna forma realizacji 

zajęć jest niemożliwa do kontynuowania. 

W systemie nauki zdalnej lekcje języka niemieckiego przesyłane są dwa razy w tygodniu (w każdy 

poniedziałek i czwartek – z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od nauki szkolnej). 

Wszystkie wskazane przez nauczyciela zadania sprawdzające stopień przyswojenia/zrozumienia 

tematu podlegają ocenie i uczeń ma obowiązek odesłać je w terminie 7 dni licząc od dnia ich 

otrzymania. W przypadku zgłoszenia problemu nauczyciel może odstąpić od wskazanego terminu i w 

porozumieniu z uczniem wskazać nowy termin odesłania pracy. Informację zwrotną na temat pracy 

uczeń otrzymuje w przeciągu 7 dni licząc od dnia jej przesłania. 

 W nauczaniu zdalnym ocenie podlegają: 

- systematyczność / aktywność  (oceniane są terminowość oraz systematyczność przesyłanych prac / 

zadań domowych, każdy brak przesłanego zadania zostaje odnotowany „minusem”, trzy „minusy” 

skutkują oceną niedostateczną, przesłane prace podlegają ocenie – w zależności od rodzaju zadania 

uczeń może otrzymać „+”  lub ocenę, trzy plusy są równoznaczne z oceną bardzo dobrą); 

- poprawność / jakość prac domowych (oceniana jest nie tylko poprawność przesłanych prac ale 

także ich estetyka, nieczytelne zadania domowe nie będą sprawdzane, prace mogą być przesyłane 

jako zdjęcia lub pliki PDF w załącznikach lub jako tekst zapisany w programie Word);  

Można odstąpić od oceny pracy, która zostanie uznana za pracę niesamodzielną, skopiowaną. 

Prace wysłane po terminie bez konsultacji z nauczycielem nie będą oceniane, a uczeń zostanie 

oceniony tak, jakby tej pracy nie odesłał. 

 

- testy  (są obowiązkowe i zapowiedziane co najmniej tydzień wcześniej, uczeń, który nie może w 

danym momencie napisać testu powinien poinformować o tym nauczyciela podając równocześnie 

przyczynę oraz napisać test w najbliższym, wyznaczonym przez nauczyciela terminie); 

- kartkówki (trwają 5-10 minut, odbywają się w wyznaczonym przez nauczyciela terminie, obejmują 

materiał z trzech ostatnich lekcji lub wskazany przez nauczyciela zakres wiedzy, uczeń, który nie może 

w danym momencie napisać kartkówki powinien poinformować o tym nauczyciela podając 

równocześnie przyczynę); 

- zadania dodatkowe (są nieobowiązkowe, oceniane są kreatywność, estetyka i poprawność, w 

przypadku zadań tego typu uczeń może otrzymać „+”, ocenę bardzo dobrą lub celującą). 

Równocześnie informuję, że pozostaję do dyspozycji uczniów w dniach poniedziałek, środa, czwartek 

w godzinach 9.00-11.00. Każdy uczeń, który ma problem ze zrozumieniem tematu lub wykonaniem 

zadanej pracy domowej może zwrócić się do mnie z prośbą o dodatkowe wyjaśnienie zagadnienia czy 

zadania.  


